
  JEUDI 05 FEVRIER 2026 DE 15H A 16H30
UNIVERSITE CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES  ET POLITIQUES

EXAMEN LICENCE 3 SCIENCES JURIDIQUES

PUBLIC: OPTION  ADMINISTRATION PUBLIQUE

    ANNEE UNIVERSITAIRE 2024 - 2025
SESSION NORMALE

SEMESTRE 6

CONTENTIEUX ADMINISTRATIF

N° Codes Noms Prenoms Date  Naiss Lieu Naiss Emargements

1 20210AG29 Amadou Abdoulaye ANNE 02/02/1999 NDENDORY

2 20200A34Q Marième ANNE 08/09/2000 DAKAR

3 20210ACW2 Coumba AW 02/02/2000 DAKAR

4 20220B5F1 Abdoulaye BA 26/10/2002 PIKINE

5 20200A1WE Abdoulaye Beydi BA 11/01/2001 KAOLACK

6 202009T13 Ablaye BA 21/04/2002 KEUR  ALY CODE

7 20210AHL0 Adama BA 25/12/2000 MAMATORO

8 20220B21U Alioune BA 07/01/2002 DAKAR

9 20200A377 Amadou Abdoulaye BA 07/07/2000 BALADJI

10 202009Q9H Aminata BA 04/03/2000 MATAM

11 20220AYW0 Awa BA 11/08/2000 SINTHIANE

12 201909GC7 Bineta BA 04/04/1998 ROSSO  SENEGAL

13 20220B55C Binetou BA 17/10/2002 PIKINE

14 20220B8BB Coly BA 10/02/2003 DAHRA

15 202009NQX El Hadji Khassim BA 28/03/2000 KOLDA

16 20210AJ17 Haby BA 25/01/1999 GUINGUINEO

17 20210AI4P Haby Amadou BA 05/07/2001 GAMADJI SARE

18 20220B3N2 Hawa BA 26/01/2004 GUEDIAWAYE
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19 20220B7SL Ibrahima BA 13/07/2003 DEGOU NIAYE

20 20200A4NE Ismaïla Moussa BA 26/02/2000 NABADJI CIVOL

21 20210ALVK Kalidou Bocar BA 10/01/2001 GAMADJI SARE

22 20210AQJD Mamadou Dian BA 02/04/2002 KAOLACK

23 202009UD2 Mamy Diodio BA 16/02/2001 NDINDY

24 202009QPW Mohamed BA 30/12/2001 NDIOP SAO

25 201908Z0D Mouhamadou Fallilou BA 25/04/1999 THIES

26 20220B5MJ Nar Bousso BA 02/09/2003
NDOULOUMADJI 

DEMBE

27 202009VNC Oulèye Alassane BA 07/02/1999 OUROSSOGUI

28 20210AJYK Ousmane BA 24/10/2001 DALLA PEULH 1

29 20220B5D5 Ousmane BA 26/04/2002 YODI DAO

30 20210AGMG Saïdou Ciré BA 03/02/2002 DONAYE

31 20220BB1Z Siré BA 10/03/2002
KEUR AMADY 

NDIOME

32 20220B859 Souleymane BA 05/01/2003 YEUMBEUL

33 20220AYL4 Thierno Amidou BA 24/02/1999 MBOUR

34 202009PFM Adeline BACOURINE 13/01/2001 KOLDA

35 2019097QF Ibrahima BADIANE 26/04/1998 KAOLACK

36 20220B28H Babacar BAKHOUM 31/12/2004 FATICK

37 20210AFLF Amadou BALDE 26/09/1999 SAMTOULOU

38 202009LPB Ibrahima BALDE 06/06/2001 BADION

39 20210AH9J Khadidiatou BALDE 15/01/2000 SARE ABBA

40 20210AENB Salleyel BALDE 09/01/1999
SARE YOBA 

NIAMA

41 20210AB9U Codou BALE 20/02/1999 DIAMAGUENE

42 20210AI4N Abdoul Mamadou BARRY 25/10/2002 GUEDE CHANTIER

43 20220B2KE Khadidiatou BARRY 08/12/2002 KAOLACK

44 202009Q88 Mamadou Madiou BARRY 11/09/2000 BIGNONA

45 202009U1J Viviane BASSE 07/11/1999 DAKAR

46 20210AF80 Babacar Ndiaye BODIAN 17/03/1998 DAKAR

47 20210AUKT Mouhamed BOYE 12/04/2000 ROSSO  SENEGAL
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48 202009YI6 Fatou CAMARA 23/11/2000 KAFFRINE

49 20220B7ZM Omar CAMARA 26/01/2003 KAOLACK

50 202009MG0 Oumar CAMARA 30/01/1999 DAKAR

51 20220B0WX
Louise Yvette 
Caroline

CISS 03/11/2003 TIVIGNE DIASSA

52 2019092QJ Pierre Bernard CISS 02/06/1997 PAHAM KOUYE

53 20200A4DX Abdoulaye CISSE 02/03/1997 DIAMAL

54 20220B5E4 Cogna CISSE 06/09/2003 MBAO

55 20220B5K4 Djim CISSE 05/05/2003 N DOFFANE

56 20210AN24 Ndiaga CISSE 08/07/1998 OUANAR

57 20210AUIG Oumar CISSE 13/01/2002 DAKAR

58 20220B2XW Amadou CISSOKHO 08/07/2001 FONGOLIMBI

59 20220B2H0 Fouleymata CISSOKHO 31/12/2000 DIAWARA

60 20210AH9H Maman Thérèse COLY 12/02/2002 BIGNONA

61 20070302Z Mariama COLY 23/06/1989 DAKAR

62 20210AKAQ Aissatou DANDIO 04/10/2002 BANTANTINTY

63 20200A4Q0 Aboubakry DARRY 12/06/1997 PIKINE

64 20210AHVW Fatoumata DEMBELE 13/08/2003 SEDHIOU

65 20220BARR Alassane Moussa DEME 22/07/2000 TGUERE YENE
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1 202009JFY Fatoumata DEME 22/05/2000 YAYEME

2 20220B6BC Khalipha Ababacar DEME 21/09/2003 NIORO DU RIP

3 202009XSQ Bineta Souleymane DIA 06/06/2000
GOUDOUDE 
NDOUETBE

4 20220B6YW Ramatoulaye DIA 18/01/2004 PIKINE

5 202009JUI Birane DIAGNE 16/10/2000 THIES

6 202009V3J Fatou Anta DIAGNE 02/02/2000 FALIFA

7 20200A11H Fatoumata DIAGNE 16/01/2000 KEUR GAYE

8 201908ZAV Ibou DIAGNE 01/01/1995 DIOURBEL

9 20210AN3E Mamadou DIAGNE 21/03/2001 NGUERIGNE

10 20210AKGT Mamadou DIAGNE 17/01/2000 DAKAR

11 201808NX5 Mamadou DIAGNE 05/04/2000 PATAR

12 20220B17T Oumy DIAGNE 09/02/2004 CABROUSSE

13 20220B5M3 Ousmane DIAGNE 03/03/2003 DIOURBEL

14 2019091TM Salimata DIAGNE 05/05/2000 MBOUR

15 20200A343 Bintou DIAKHATE 10/03/2001 THIARE

16 20210AJFS Alhassane DIAKHITE 23/03/2002 BAKEL

17 202009SCF Abdourahmane DIALLO 14/08/1998 KAOLACK
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18 20220B607 Aïssata DIALLO 19/01/2004 MATAM

19 20220B5KT Aïssatou DIALLO 11/02/2003
NDIAFFATE 

PEULH

20 20210AJ0M Amadou DIALLO 02/02/2000 TAWA MBOUDAYE

21 20220B0GJ Amadou Bobo DIALLO 18/02/2003 KOLDA

22 20210AUBT Aminata DIALLO 19/10/2000 CAMBERENE

23 20220B42J Boubacar DIALLO 01/01/2004 KOTHIARY

24 20210AH7N
El Hadji Mouhamadou 
Aliou

DIALLO 12/04/1999 VELINGARA

25 20220B8CQ Fatou Pouye DIALLO 01/09/2003 Linguére

26 20220BAH1 Mamadou Malal DIALLO 17/01/2003 YEUMBEUL

27 20220B663 Mamadou Oury DIALLO 22/06/2003 LOYENE

28 202009JSM Mame Fatou DIALLO 30/06/2000 KEUR MASSAR

29 202009TV6 Mariama DIALLO 10/10/2001 OURO HIMADOU

30 202009ZEX Mohamadou DIALLO 25/12/2000 OURO MOLLO

31 20210AJC2 Papa Soulèye DIALLO 26/11/2000 KAOLACK

32 20200A3BZ Racky DIALLO 15/01/2000 RICHARD - TOLL

33 202009WH3 Ténéba DIALLO 07/11/1998 MALICOUNDA

34 20200A2LP Thierno Mamadou DIALLO 15/04/1995 DIANKE MAKHAN

35 20210AA4S Saër DIANKHA 05/05/2001 KOUNGHEUL

36 20200A2JG Amadou Tidiane DIAO 23/02/1999 BARICOUNDA

37 20210ARGL
Ababacar Sedikh 
Soma

DIARRA 25/04/2001 SAINT LOUIS

38 202009Y0A Awa DIARRA 24/03/1999 KEUR NDIANG

39 202009UJ4 Gabriel Kadjila DIATTA 14/11/2001 RUFISQUE

40 202009PZQ Mamadou Bassirou DIATTA 10/03/2002 DIATTACOUNDA

41 20210AJ57 Victorine Dienéba DIATTA 29/04/2001 THIAR

42 202009W7V Birane DIAW 19/12/2000 NIORO DU RIP

43 201909CDM Moustapha DIAW 23/10/2000 MATAM

44 20220B1GZ Moustapha Ndiaye DICKO 01/09/2002 AERE  LAO

45 20220B00L Hassatou Mahouloud DIEDHIOU 29/05/2000 ZIGUINCHOR

46 20210AHW1 Marème DIEDHIOU 21/11/2002 DAKAR
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47 202009YC1 Boye Dieng DIEME 20/03/1998 ZIGUINCHOR

48 20220B2FX Famara DIEME 18/07/2002 MARA KISSA

49 20210AED9 Saliou DIENE 17/07/2002 MBALMY

50 20210ANY4 Astou DIENG 27/07/2000 PIKINE

51 20220B14Z Ndeye Fatou Sy DIENG 10/12/2002 NDIE LAMBAYE

52 2019094F5 Serigne DIENG 20/11/2000 DIERY BIRANE

53 200201IVF Sidy DIENG 28/08/1983 SAINT-LOUIS

54 202009JVA Raymond Aliou DIOME 19/09/1999 LOULY  NGOGOM

55 20200A4II Daba DIONE 18/03/1998 LOGDIR

56 20220B47R Saliou DIONE 02/07/2004 GUEDJ NDIEMANE

57 202009WE3 Assane DIOP 29/10/2000 RICHARD  TOLL

58 20220BCAI Awa DIOP 13/01/2001 LOUR ESCALE

59 20220B40L Babacar DIOP 08/04/2002
KEUR SALOUM 

DIANE

60 20210ADPP Binta Kandé DIOP 26/02/2000 KOLDA

61 20210AJYL Cheikh Maréme DIOP 07/12/1999 MBACKE

62 202009R7F Fama DIOP 20/09/1998 ZIGUINCHOR

63 202009SLX Fatou DIOP 05/04/1999 KELLE

64 20220B34K Fatou Kiné DIOP 13/08/2004 DAKAR

65 202009M8T Gorgui DIOP 06/05/1998 DIOURBEL

66 20220B1QL Ibou DIOP 06/05/2001
NGOULOUL 

SERERE

67 202009PQE Ibrahima DIOP 19/11/1999 MALICOUNDA

68 20210AF8C Khady DIOP 04/03/2001 GUEDIAWAYE

69 20210ALDI Mamadou Mballo DIOP 23/11/2001
DIAMAGUENE  
SICAP  MBAO

70 20210AN1L Mariema DIOP 01/01/2003 DAKAR

71 2019094NF Ndeye Fatou Lo DIOP 04/05/2001 THIADIAYE

72 202009WBI
Ndeye Maguette 
Ndoye

DIOP 21/09/1999 ROSS BETHIO

73 202009NDB Rokhiya DIOP 10/05/2001 KAFFRINE

74 20220B039 Seynabou DIOP 18/08/2000 POUT

75 20210ABBP Yacine DIOP 09/09/2002 MBOUR
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76 201909GT2 Amy Colle DIOUF 18/02/1998 NDIAYE BOPP

77 20210AKC5 Coumba DIOUF 09/09/2002 TAMBACOUNDA

78 20220B7DR Diomaye Aloïse DIOUF 15/01/2004 NDOKH

79 202009ZRX Elimane DIOUF 15/01/2000 MBACKE

80 20210ANY0 Fatou DIOUF 17/03/2002 MBOUFOUDJI

81 202009QEI Fatoumata DIOUF 24/08/1999 KHININE

82 20220B3EF Fodé DIOUF 15/02/2003 GAGNICK KHODJIL

83 20210AVKR Habib Cissé DIOUF 14/10/2000 DAKAR

84 20220B6C2 Ibrahima Alphonse DIOUF 14/12/2003 POPENGUINE

85 20210AFRU Khady DIOUF 13/02/2000 MBOUR

86 20220B7IF Latyr DIOUF 29/09/2002 DAKAR

87 20220BEGD Malick DIOUF 03/02/2003 DIOUTNGUEL

88 202009W0C Mamie Fatou DIOUF 24/04/1998 DAKAR

89 20200A2VP Mariètou DIOUF 09/09/2000 LOUL SESSENE

90 202009P4H Mohamed DIOUF 01/12/2000 KHOMBOLE
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1 20210AKRD Ndèye Fatou DIOUF 07/04/2003 DIOURBEL

2 20210ANNM Ndèye Seynabou DIOUF 13/04/2002
BOULEL TERRES 

NEUVES

3 20220BEMS Niokhor DIOUF 23/02/2001 MBOULEME

4 202009WMF Pape Malick DIOUF 07/10/1999 LANGUEME

5 202009RL2 Saliou DIOUF 28/04/1999 LOUL SESSENE

6 20220BA93 Seynabou DIOUF 21/06/2003 DIARRERE

7 20210AQ4N Waly DIOUF 29/09/2003 THIOUTHIOUNE

8 20220B47X Amy Ndickou DIOUME 15/09/2002 NDEME MEISSA

9 20210ALHA Diaby DOUCOURE 28/02/2001 PIKINE

10 20220B4AE Oulimata DOUCOURE 04/06/2000 MBACKE

11 20220B0TW Lamine DOUMBOUYA 07/05/2003 KAFFRINE

12 20210AHML Aboubacar DRAME 19/07/2000 KOUMPENTOUM

13 20220BCVF El Hadji DRAME 08/07/2004 MANCONOMBA

14 20220B4GC Ady FALL 01/04/2003 MBAR

15 20220B40M Cheikh FALL 15/01/2004 KARANG POSTE

16 202009SQ2 Faty Kine FALL 18/03/2001
GANKETTE 

GUINTH

17 20210AW7S Médoune Thiendella FALL 12/04/2002 DAKAR

18 20220B3R3 Salimata FALL 06/01/2003 KAHONE

19 20220B1SV Abdoulaye FAYE 02/11/1999 DAKAR
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20 20220B3F2 Aliou FAYE 05/01/2001 GUEREO

21 201909GFA Amy FAYE 10/01/1998 TOGLOU SERERE

22 2019095LL Assane FAYE 08/08/1999 DIOURBEL

23 202009K6D Cheikh FAYE 19/02/1999 THIES

24 20200A3EE El Hadji FAYE 14/02/1998 SIPANE

25 20220B7JJ Fatou FAYE 08/07/2002 THIES

26 20220B40K Fatou FAYE 10/04/2004 BASSOUL

27 202009RPF Fatou FAYE 05/10/1998 KAFFRINE

28 202009WH5 Khady FAYE 18/03/2000 MALICOUNDA

29 20210AHZL Ma Awa FAYE 29/05/2002
NDANGANE 

CAMPEMENT

30 20200A288 Macoumba FAYE 05/07/1999
BACCO 

MBOYTOLLE

31 20220B5U0 Mamadou FAYE 22/02/2003 GUINGUINEO

32 20200A4DM Ndébane FAYE 07/04/1998 SANGHAIE

33 20220BCU1 Papa Ibrahima FAYE 11/03/2004 BARGNY

34 2019096ZE Souna FAYE 12/07/2000 MBOMBOYE

35 20210ASKF Abdoulaye GNING 28/10/2000 YEUMBEUL

36 202009VCA Fatou GNING 27/04/1998
NGOUNDIANE 

PEYE

37 20220B3BY Oulimata GNING 08/03/2001 NGUEKOKH

38 20210ALDH Abdoulaye GUEYE 03/05/1999 THIES

39 20210AHFW Abdoulaye Wade GUEYE 10/05/2003 KOUNGHEUL

40 20200A17F Dadda GUEYE 20/01/2000 KHEUNE

41 20210ARE6 Diane GUEYE 15/11/2000 MBOUR

42 20220B1YC Fatou GUEYE 15/02/2003 LATMINGUE

43 20200A2F4 Gora GUEYE 05/03/1999 DAHRA

44 20220BDKW Modou GUEYE 09/08/2002 THIADIAYE

45 20220B265 Moustapha GUEYE 04/01/2002 DAHRA

46 20200A4HI Naata Mbacké GUEYE 10/02/2000 KOLDA

47 20220B8F9 Salla GUEYE 27/09/2003 KEUR MAÏP

48 2004020C1 Secka GUEYE 03/02/1985 RUFISQUE
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49 20200A4MY Alima HANE 01/04/2000 BELLAKHO

50 20210AIH6 Coumba KA 12/06/2001 SANGHOL PEUL

51 20220BFWH Doum KA 22/03/2000 DIOLDIOLETTE

52 20220B5VX Ibrahima KA 02/06/2003 NGAPAROU

53 20210AQ1K Mamadou KA 12/10/1999 YEUMBEUL

54 202009PQJ Mariama KA 15/03/1999 SALY PORTUDAL

55 202009R4W Moussa KA 13/05/1998 MAODO PEULH

56 20220B00V Seydou Amadou KA 18/03/2002 DAHRA

57 202009PRD Tahirou KA 18/01/2001 MBOUR

58 202009LW0 Pape Saliou KABA 01/09/1999
MEDINA 

GOUNASS

59 20220B6B8 Aminata KAMARA 26/01/2005 DAKAR

60 202009L3Z Ngoné KAMARA 24/11/2001 THIES

61 20220B5S4 Cheikh Tidiane KANDJI 13/04/2003 SEO KHAYE

62 20210AKLI Abdoulaye KANE 05/05/1997
KEUR SAMBA 

YACINE

63 20220B5MI Hawa KANE 30/01/2004
NDOULOUMADJI 

DEMBE

64 201909C9Z Mane KANE 10/10/1998 SARE LAMOU

65 20200A4KR Safiyatou KANE 15/08/1998
SIRA MAMADOU 

BOCAR

66 20210AINU Ismaïla KASSE 13/04/2001 KAOLACK

67 20220B542 Modou KEBE 04/01/2003 NGAYENE THIEBO

68 20200A4FP Papa Doudou KEBE 20/07/1999 BAMBEY

69 20220B453 Rokhaya KEÏTA 04/01/2004 DAKAR

70 20220BE9U Mamadou KHOUMA 04/03/2003
KEUR 

OUSSEYNOU 

71 20200A4ER Khadidiatou KONATE 15/07/1999 KEUR WARR

72 20190943D Saibou KONTA 11/11/1998 MARSASSOUM

73 20210AEKN Houleye LAM 20/01/2001 BOKIDIAWE

74 20210ARE5 Seydy Diamil LEYE 05/09/2001 AFFE 1

75 20210ANYU Bitty LO 25/07/2002
MEDINA 

GOUNASS

76 2019097NQ Modou LO 25/01/1999 LOHENE

77 20220B41N Modou LO 07/06/2003 BOUNE
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78 20210AKLU Ndeye Macoumba LO 29/09/1999 THIES

79 201909AFZ Aissata LY 01/01/1999 PENDAO

80 20210APWL Aminata LY 30/09/2001 THILOGNE

81 20200A09R Souadou Saydou LY 08/12/1999 THIALAGA

82 20210AMLI Youssou LY 11/03/2001 DAKAR

83 20220B48W Cherif Younousse MANE 10/05/2004 MABO

84 20220B4X4 Anna MANGA 20/02/2003 MLOMP HAER

85 20210AF0K Ansoumana MANGA 30/08/2000 DAKAR

86 201808USK Berthe Oulimata MANGA 21/06/1997 ADEANE

87 202009W77 Aïssatou MARONE 17/03/1998 KEUR TAMBA

88 20220B2F5 Idiatou MBALLO 19/09/2002 VELINGARA

89 202009QEH Adji Léna MBAYE 23/05/2001 KEUR MOUSSA

90 20210AH0G Awa MBAYE 16/02/2001 MBAYENE 3

91 20210AIGQ Idrissa MBAYE 27/12/2002 PIKINE

92 20210AJU4 Ndeye Fatou Faye MBAYE 04/01/2002 TIVAOUANE

93 201909C5I Ousmane MBAYE 16/09/1997 KAFFRINE

94 202009NDG Seynabou MBAYE 24/06/1998 KAFFRINE

95 20200A0TH Mame Gore MBENGUE 07/03/1999 YASSI

96 20210AC47 Abdou MBOUP 22/08/2000 BARGNY

97 20210AGZD Fallou MBOUP 13/10/2001 PIRE

98 20220B5D3 Khadim Rassoul MBOUP 13/08/2002 THIES

99 20210AEMD Benjamin Nicolas MENDY 19/07/2001 MARSASSOUM

100 201808EST Bienvenu Kapoclo MENDY 24/10/1996 GUEDIAWAYE

101 20220B5FH Yvonne Desia MENDY 08/08/2002 PIKINE

102 20220B5EL Adji Fatou NDAO 21/09/2003 PIKINE

103 20210AEGQ Fatou NDAO 26/10/1999 GUEDIAWAYE

104 202009NDE Ibrahima NDAO 27/03/2000 NGODIBA

105 20210ADPG Mamadou Lamine NDAO 20/05/2002 Linguére

106 202009YVD Mamadou Moustapha NDAO 04/01/2000 KAFFRINE
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107 20200A204 Oumy NDAO 03/05/2000 GUENENE

108 202009MC9 Alioune NDIAYE 05/02/2001 DAKAR

109 202009VK6 Amatening NDIAYE 25/06/2000 PODOM

110 202009Z1G Babacar NDIAYE 31/03/2000 DYA

111 20220B0GX Bassirou NDIAYE 07/05/2003 DAKAR

112 20210AJUG Bassirou NDIAYE 17/03/2000 YEUMBEUL

113 20220B7YQ Cheikh Omar NDIAYE 17/05/2000 SEGRE GATTA

114 202009T9K Coumba NDIAYE 20/03/2001 KASSAS

115 20220B5YC Coumba NDIAYE 22/05/2003 NIAKHAR

116 202009YLR Hapsatou NDIAYE 04/05/2000 BARKATOU

117 20220B30S Khady NDIAYE 13/02/2001 FIMELA

118 20220B6XA Mamadou NDIAYE 01/02/2003 DAKAR

119 20220B37X Mbassa NDIAYE 16/08/2001 DIOURBEL

120 20220BFRF Modou NDIAYE 13/03/2003 TAWA MBOUDAYE

121 202009UAJ Modou Mbacké NDIAYE 01/01/2001 TOUBA

122 20200A1QZ Mohamed El Assane NDIAYE 20/01/1998 MBOUR

123 201909G8T Moussa NDIAYE 22/04/1997 Ngayéne

124 20210AM6E Moussa NDIAYE 10/12/2000 THIODIOGOYE

125 20220BD3Y Ndèye Aïssatou NDIAYE 25/10/2002 FATICK

126 202009Q38 Ndèye Fatou NDIAYE 19/10/1998 DIAOULE

127 20210AF4Y Ndeye Khady NDIAYE 10/01/2001 DANGALMA

128 202009SAW Ndèye Ndack NDIAYE 28/03/2001 SAINT -  LOUIS

129 202009VT1
Ndèye Safiétou 
Diagne

NDIAYE 13/03/1999 DAKAR

130 20200A31D Oumou Khaïry NDIAYE 12/12/2001 LOUGA

131 20220B0DI Ousmane NDIAYE 26/01/2000 BALA

132 201909FHG Serigne NDIAYE 08/05/1995 NGHAYE

133 202009T79 Seynabou NDIAYE 22/02/1999 NDIANDA

134 201808J93 Seynabou NDIAYE 01/01/1996 RUFISQUE

135 20210AFRZ Yacine NDIAYE 23/06/2002 DAKAR
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136 20220B5BN Youssoupha NDIAYE 05/07/2000 THIES

137 20220AZA6 Emma Sophie NDIOGOYE 28/06/2003 DAKAR

138 201908Z85 Amy NDONG 12/10/2000 NIANING

139 20220B1SZ Aïssatou NDOUR 03/03/2003 THICKY

140 20210AQXD Awa NDOUR 07/11/1999 DAKAR

141 20210ALQD Khassim NDOUR 16/01/2000 DAKAR

142 2019090DA Malick NDOUR 12/05/1995 DIOKHAR

143 20220BHST Moukhtar Mbacké NDOUR 22/10/2002 RUFISQUE

144 20220AZ2Y Awa NDOYE 01/03/2004 GOLF SUD

145 20210AL2N Mame AÏssatou NDOYE 21/10/2002 DAKAR

146 202009TJ7 Nogaye NDOYE 01/10/2000 MBAO

147 20210AF00 Adel Noël Dièyi NGOM 04/12/2001 NDOLLOR

148 20210AP5P
Mouhamadou 
Moustapha

NGOM 22/04/2001
DIAMAGUENE  
SICAP  MBAO

149 20220AZC2 Ndéye Arame NGOM 20/09/2003
NOTTO GOUYE 

DIAMA

150 20220B5IL Pape Ousmane NGOME 22/05/2002 NGONINE

151 20220B3FJ Binta NGUENNENE 30/05/2003 PIKINE

152 20220B7JU Pape Demba NIANE 10/01/2001 THIES

153 202009NTH Amy NIANG 20/03/2000 DYA

154 20210AKLH Arame NIANG 01/01/2003 THIES

155 202009LX3 Awa NIANG 21/01/1999 PIKINE

156 20220AZD7 Bineta Touré NIANG 20/11/2002
MEDINA 

GOUNASS

157 20210ALH9 Ibrahima NIANG 13/12/2002 GUINAW   RAILS

158 20210AVVZ Massanou NIANG 20/09/2002 KHAMBALA TOP

159 202009R4R Moustapha NIANG 03/07/2000 KOUNGHEUL

160 20210ARCD Serigne Fallou NIANG 16/10/2002 LOUGA

161 20210AHS4
Serigne Tacko 
Mbacké

NIANG 18/09/2000 THIES

162 20200A4HH Miguel Adolphe NZALY 15/03/2002 MBORO

163 202009L78 Babacar SADIO 03/06/2000 DAKAR

164 20210ANI7 Mouskéba Aïcha SADIO 02/01/2002 DAKAR
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165 202009SCE Habibou SAGNA 17/05/1999 KAOLACK

166 20210AF01 Maïmouna SAGNA 20/05/2003 ZIGUINCHOR

167 20220B3I3 Abdourahmane SALL 05/12/2004 KAOLACK

168 20220B38R Aby SALL 19/01/2003 DIOURBEL

169 202009KRQ Aïssata SALL 16/08/1998 ROSSO  SENEGAL

170 201909AC9 Amadou SALL 06/11/2000 BANADJI

171 202009JXS
Essima Mamadou 
Marco

SALL 21/11/2001 OYEM

172 20210AFS0 Mamadou Lamine SALL 22/01/2001 MBOUR

173 201909831 Assane SAMB 20/12/1998 NDIBA

174 20210AQZJ Codé SAMB 13/01/2000 MALIKA

175 20220B6D3 Raphael Affock SAMBOU 10/03/2003 NIOMOUNE

176 202009R7J Simon SAMBOU 02/08/2001 BIGNONA

177 20220B52U Awa SANE 14/08/2002 DAKAR

178 202009Z1K Omar SANE 01/01/1999 PIKINE

179 20210ABI9 Oulimata Faye SANE 22/11/2002 MALIKA

180 20210AKSK Alioune Badara SARR 03/05/2002 DAKAR

181 202009QSW Astou SARR 01/01/1999 SAOKOM 2

182 202009R66 Awa SARR 24/10/2000 FOUNDIOUGNE

183 20220B5K3 Marcel Lamine SARR 23/12/2002 N DOFFANE

184 202009VFS Mariama SARR 02/02/2002 NGAPAROU

185 20220BFGH Ousseynou SARR 19/01/2003 SAMBA DIA

186 202009YPE Seynabou Sabah SARR 23/10/1999 YEUMBEUL

187 202009JU0
Victorine Thérèse 
Siga

SARR 23/11/1999 DAKAR

188 20200A1WZ Ibrahima SAVANE 01/12/1999 VELINGARA

189 20210AA76 Aliou SECK 20/10/1997 DIOKHAR

190 202009WQI Arona SECK 09/10/2000 SEBIKOTANE

191 202009LVN Bocar SECK 27/08/2001 THIES

192 201909CE2 Demba SECK 15/06/1998 GOMONE

193 20210AWDI El Hadji Assane SECK 13/08/1983 RUFISQUE
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194 201909ITF Fatou SECK 24/04/1998 ABIDJAN

195 202009PZ5 Mariétou SECK 13/05/2000 THICKY

196 20210A9VQ Moussa Mbacké SECK 27/08/2001 LEONA THIAROYE

197 20220BHX8 Papa Samba SECK 20/04/1975 RUFISQUE

198 202009YBB Rose SECK 05/11/2000 DIAMAGUENE

199 201909FVK Babacar SEIDI 03/02/2000 NDIOUDIOUF

200 20220B6KJ Diarra SENE 20/06/2003 NDIEMANE

201 202009RPE Jean Noël SENE 12/11/2000 N DOFFANE

202 20220B2E5 Mamadou SENE 16/01/2003 DAKAR

203 2012058D0 Moussa SENE 11/06/1994 KAHONE

204 20210APBQ Moustapha SENE 11/01/2003 PELEO SERERE

205 20220B0NL Paulèle SENE 05/02/2003 KAOLACK

206 20220B5X9 Saliou SENE 28/09/2004 MBALAKHATE

207 20200A2F9 Seynabou SENE 02/09/2001 PARARE

208 20220B2JL Babacar SENGHOR 16/02/2003 KAOLACK

209 202009Z1H Mame Gnilane SENGHOR 21/08/2001 KAOLACK

210 20210AMIB Aïda SEYE 01/11/2001 GOLF SUD

211 20220BFBX Diafar SEYE 19/01/2001 THIAGO

212 20220B71M Abdoulaye SOKHNA 11/12/2002
NDIAREME 

LIMAMOULAYE

213 202009U39 Yabou SONKO 19/04/2001 KABILINE

214 202009SJP Karamba SOUANE 18/05/2001 KABADIO

215 201908Z53 Amadou SOUMARE 21/01/1999 Mbédiene

216 202009ZRW Abdou Diaw SOW 27/03/1998 NDOULO

217 202009WBH Abdourahmane SOW 03/12/1999 ROSS BETHIO

218 20210AJ3E Aïssatou Saïkou SOW 05/01/2002 KEUR MASSAR

219 20200A3BW Aliou SOW 04/09/1999 RICHARD  TOLL

220 20220B122 Assane SOW 19/12/2000 BIRKELANE

221 20220B62J Demba SOW 08/01/2002 DAKAR

222 20220BALI Djiby Junior Diop SOW 01/08/2003 DAKAR
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223 20210A9KB El Hadji Malick SOW 01/08/2002 THIES

224 202009V92 Haby Abou SOW 07/02/1999 GUIRO

225 20200A1ML Mamadou SOW 10/01/2000
KEUR SOUTOURA 

EGUE

226 20220B25A Mamadou SOW 09/10/2004 DAHRA

227 20220B2EU Mareme SOW 05/01/2002 DAKHAR LAYE

228 202009T2L Mariama SOW 20/02/2000 KOGNE KOGNE

229 20210AMNW Mariama SOW 19/08/2001 CAMBERENE

230 20220B21V Néné SOW 15/03/2003
THILLE  

BOUBACAR

231 201909AG1 Saidou SOW 06/04/1998 DIABOBE

232 20220B65H Salif SOW 15/06/2004 BANDOULOU

233 202009QG7 Sidaty SOW 05/01/2000 Linguére

234 20220B5TE Youssoupha SOW 27/07/2003 SAINT -  LOUIS

235 20210AC0W Aïssata SY 14/02/2002
MEDINA 

GOUNASS

236 202009MUP Fama SY 10/07/1999 AGNAM GOLY

237 201909H3B Maimouna Samba SY 23/08/1996 NGANE

238 20220B1HE Mamadou Baïlo SY 01/01/2004 THIANCOUNOUME

239 20220B4HH Mamoudou SY 13/08/2002 MBOUMBA

240 202009N7N Mariama SY 06/10/1999 DAGANA

241 20210AMZ9 Mariama SY 25/12/2000 LEONA THIAROYE

242 20210AS5E Seynabou SY 02/07/1999 DAGANA

243 20210AF6H Coumba SYLLA 03/06/2000 SAINT -  LOUIS

244 20210AKCP Gnima SYLLA 15/07/2003 COLIBANTAN

245 20210AG2K Mamadou Soumaré SYLLA 04/01/2003 RUFISQUE

246 20200A1U1 Mohamed SYLLA 04/01/1999 DAKAR

247 20200A33D Aïssata TALL 10/11/2000 NABADJI CIVOL

248 20220B4MZ Alioune Badara TALL 12/04/2002 TAIBA NDRAME

249 20220B57E Mouhamed Seydi TALL 25/05/2002 LOUGA

250 202009UED Souleymane TALL 06/01/2001 KAOLACK

251 20210AQV7 Aïcha THIAM 28/02/2001 YEUMBEUL
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252 20210AIDU Awa THIAM 09/04/2000 DAKAR

253 202009XVF Bassirou THIAM 22/10/2000 THIES

254 20220B7XJ Cheikh Tidiane THIAM 06/03/2002 KAOLACK

255 202009NYN Collette Oumy THIAM 04/10/2001 BAYAKH

256 20220B5ES Djibril THIAM 07/10/2000 PIKINE

257 20220B7XK El Hadji Ibrahima THIAM 01/07/2003 KAOLACK

258 20210AQGH Fatou Kiné THIAM 05/07/2002 MBAO

259 20200A4NN Ibrahima THIAM 26/03/1999 PASSY

260 202009P21 Kadia THIAM 04/01/2001 CAS CAS

261 20220B0SV Mamadou Sidibé THIAM 26/10/1999 PAFFA

262 202009X6M Aïssatou THIANDOUM 13/11/1999 DIOUNGANE

263 20220B1SQ Ndeye Rokhaya THIANDOUM 07/07/2002 MBAYARD

264 20210AI28 Serigne Fallou THIAO 19/09/2003 MBOUR

265 20210AR0W Abdoulaye THIAW 12/12/2001 PIKINE

266 20210AIRF Juliette Larissa Bogne THIAW 11/03/2002 TEROKH

267 20220B4AX Cheikh Ndigal THIONGANE 13/03/2003 MBACKE

268 20210AUDB Mamadou THIOR 16/11/2000
MEDINA 

GOUNASS

269 202009M0Z Elimane THIOUB 15/04/1998 THIOUBENE

270 202009U14 Maty THIOUBE 06/07/1998 PIKINE

271 20220B16C Ablaye Diaw THIOUNE 21/09/2003 MBOUR

272 20200A4GL Awa THIOUNE 23/10/2000 KAFFRINE

273 20200A0LT Ousmane TOP 28/12/1996 SADIO

274 202009PTT Alassane TOURE 20/05/2001 ALY OURY

275 202009NGH El Hadji Fodé Maï TOURE 17/08/2001 DAKAR

276 20220B72P Mamadou Kenda TOURE 15/11/2003 SINTHIOUROUDJI

277 20220B60V Mariama TOURE 12/04/2001 KAOLACK

278 20220B7YN Papa TOURE 21/09/2001 KAOLACK

279 20210AQDU Nogaye TRAORE 13/09/2001 PIKINE

280 202009SCI Mamadou WADE 07/01/1999 KAOLACK
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281 202009P71 Papa Thierno WADE 05/01/2001 COLOBANE

282 202009U37 Khadidiatou WILLANE 10/02/2002 MEDINA SABAKH

283 201909CLM Aliou YADE 05/01/1996 MALLA

284 20210AKL6 Farmata YALA 10/04/2001 MERY

285 20200A3HA Siga YATT 10/11/1998 BOOF POUPOUYE
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